INDICAÇÃO Nº         / 2023.

Santa Luzia, 14 de Dezembro de 2023.

Ao
Exmo. Prefeito de Santa Luzia
Sr. Luiz Sérgio Ferreira Costa

       Na forma regimental e após ouvido o plenário, indico a Exmo. Prefeito na pessoa
de Luiz Sérgio, que interceda junto à (os) órgãos competente(s), a instalação de um
redutor de velocidade (Quebra Molas) na Rua Ormindo dos Santos prox. ao número
63, no Bairro Morada do Rio.

Justificativa:  A indicação  se  faz  necessária  para  atender  aos  vários  pedidos  dos
munícipes,  que reclamam da velocidade empregada na  Via,  após  a  pavimentação
asfáltica recente feita pela Prefeitura.

 Na certeza da atenção já externo os meus agradecimentos.
Sala de sessões, 14 de Dezembro de 2023.

Atenciosamente,
André Leite
 Vereador

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320036003000320036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320036003000320036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320036003000320036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.